SO|GE[SE]

70124 BARI - Via Alfaraniti, 15 - Tel. 080 5023855 - Fax 0805023477 - P IVA 02732310723

SOCIETA GENERALE D| SERVIZ] sa.s.

DestinatarioMAGNA PTS.p.AL
via dei Ciclamini 4

Causale: Restituzione materiale conto lavorazione

Destinazione: MAGNA PT S.p.A.

, via dei Ciclamini 4 ]
70026 MODUGNO } 70026 MODUGNO,

D.D.T. n. documento: B/123 data documento: 09//07/2020

QUANTITA'T . - . DESCRIZIONE DETBENT {(natura egualita).

rif. D.D.T 686 (LA PULISAN) del 07/07/2020

N°*12 |copice SCATOLA PRE-ASSEMBLATA : 25610310323 SCATOLE CAMBIO
rif. D.D.T 686 (LA PULISAN) dei 07/07/2020

N° 17 CODICE SCATOLA PRE-ASSEMBLATA : 2510310325 SCATOLE CAMBIO u

V

——

rif. D.D. T 686 (LA PULISAN) del 07/07/2020

vV
N°01  |cobpicE SCATOLA PRE-ASSEMBLATA : 251031 1514 SCATOLE FRIZIONE
rif. D.D.T 686 (LA PULISAN) del 07/07/2020

N°01 |copice SCATOLA PRE-ASSEMBLATA : 251071 6813 SCATOLE FRIZIONE J

| ‘ 4T
N°02  [TBA-501712 TERMOFORMATO CH Dcraoo NE % ’éfés
N°14  ITBA-501711 TERMOFORMATO CH DCT300 NE qug’,l, S}Q-B %’{'_y.‘ iy
N°08  |PALLET IN PLASTICA PER TERMOFORMAT] 7 7 ;
I/@’Zf Z Cay,
G .

“Aspetto esteriora dei terif PALLE TERMOFORMATI. | | ¢olli: 08
Consegna a mezzo : Mittente Inizio trasporto:  09//07/2020

ra: AD'Q>
Annotazioni: targa CG302NC

"Oradiconsegna: -~ .




M T A" A "d ARLE S i

R B B ) !
X (Y DR {
t < . -
¢ % .
- - ot +
N - - L5
T . .

";m‘ ‘”'i ., 4 S )
A Ja &4 "1!";,5'"_:”,{‘-3&.[.&,, Ce

A S GADME L o L -
A 25 0Z *H'Mq —> /]

E— - Jos

: A—SJ QSA'L "ﬂ’"(_\"‘"' .“.‘:‘“’.'":“:".—f:::mhm‘:::'- r{

: -
(e wte e e PR SIS SR
SPES — —...,&,._ TR .
'
- o s
- - 7
)

=
¥

- s

_\L
‘
\ |
e
i
I

'
v
1
3

A
! e v A
Ci o e e
: o
i . £
N
)
!
3 :
i
P et w =k
| X
t
i |
"“%": P R
) Ty
L el 4 e es
' T
]

;
i
i
|
i
|

s Ay e e e e
SERPURUUS JURPPIPRR |
i 3
{
e R e RS . o
J V. [ SO —
. |
. i G e o« s
& e e A 4 Y e o e o 4T 2 e 1] - i
! R
.
M 5
E’ v e e 4 e D — 8 s e A ERBL R et et ] i I - e
‘ i
adl
? - G T
K e vt et 5ty 2 b 2 g e gt oo et e -k
i ) E
i 57 .
i ]
A - O
<

;ng.(-a
"\)i 14 B




Ruggiero, Floriana

Da: Sicolo, Italia

Inviato: giovedi 9 luglio 2020 17:36

A: Aldo Sansonetti - SO.GE.SE. - ITALY; cnd@sogesesas.it
Cc: Rugagiero, Floriana; Tedone, Oronzo

Oggetto: R: DDT So.Ge.Se. corretti

Priorita: Alta

Egregi,

La bolla 686, per errore di carico MAGNA/LA PULISAN, contiene i seguenti part number consegnati ¢/o vs. magazzino
nella giornata del 07 Luglio:

e 2510310325 pz 15 (rettifica -1)
e 2510310304 pz 15
2510310323 pz 64 (rettifica +1)
2510310303 pz 16
2510311501 pz 59
2510311700 pz 32

e 2510311714 pz1

e 2510311674 pz 1

Per vostra opportuna conoscenza

Italia Sicolo

Da: Aldo Sansonetti - SO.GE.SE. - ITALY <aldo.sansonetti@sogese.eu>
Inviato: mercoledi 8 luglio 2020 17:14

A: Sicolo, Italia <Italia.Sicolo@magna.com>

Cc: Controlli non distruttivi <cnd @sogesesas.it>

Oggetto: Re: DDT 50.Ge.Se. corretti

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.

2° INVIO

From: Aldo Sansonetti - SO.GE.SE. - ITALY
Sent: Wednesday, July 08, 2020 5:13 PM
To: Sicolo, Italia

Cc: Controlli non distruttivi

Subject: DDT So.Ge.Se. corretti

Buonasera sig.ra Sicolo,
come da telefonata intercorsa Le invio in allegato le nuove bolle di uscita che annullano e sostituiscono le precedenti.

Resto a disposizione per ulteriori chiarimenti.
Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriiRen

Aldo Sansonetti



S0.Ge.Se. s.r.l. - Bari site
Phone +39 080.5023855
Fax +39 080.5023477

Mobile +39 346.0234766

aldo.sansonetti@sogese.eu

www.sogese.eu
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Ruggiero, Floriana

Da: Tedone, Oronzo

Inviato: iunedi 20 luglio 2020 10:40

A: Ruggiero, Floriana; Sicolo, ltalia

Oggetto: R: anomalia giacenzta c/o Pulisan- trangolazione Sogese

puoi prelevare la 2510716813

Da: Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@ partner.magna.com>

Inviato: mercoledi 15 luglio 2020 15:37

A: Sicolo, ltalia <Italia.Sicolo@magna.com>; Tedone, Oronzo <Oronzo.Tedone@magna.com>
Oggetto: [: anomalia giacenzta c/o Pulisan- trangolazione Sogese

Ciao,

in merito alla bolla b/123 Sogese, ho potuto regolarizzare solo i pn 2510310325 e 2510310323
Resta ancora da regolarizzare il pn 2510716813- 1 pz (sull bolla 686 Pulisan tra I'altro non c'e).
attendo vs istruzioni

qrazie

Cordiali saluti / Best regards / Mit freundlichen GriiRen

Floriana Ruggiero

Kuehne + Nagel s.r.l.

c/o Magna Powertrain SpA
Via dei Ciclamini, 4
Modugno (Ba) - ITALY

Office +39 0805858-534 | internal: 2534
Mobile +39 3371413318

Na: Ruggiero, Floriana

nviato: venerdi 10 luglio 2020 11:31
A: Sicolo, italia <ltalia.Sicolo@magna.com>; Tedone, Oronzo <Oronzo.Tedone@magna.com>
Oggetto: anomalia giacenzta c/o Pulisan- trangolazione Sogese

Ciao,

nella bolla arrivata oggi da Sogese , sono citati 3 codici per cui non trovo giacenza tot o parziale
presso la Pulisan :

2510310325 mancano 17pz
2510310323 mancano 5 pz
2510716813 manca 1 pz

potete verificare pls?

grazie
Cordiali saluti / Best regards / Mit freundlichen GriiRen



Floriana Ruggiero

Kuehne + Nagel s.r.l.

c/o Magna Powertrain SpA
Via dei Ciclamini, 4
Modugno (Ba) - ITALY

Office +39 0805858-534 | internal: 2534
Mobile +39 3371413318



